MODALIDADE PE nº 334/2023- LOTES 02 – 03 
EMPENHO 2026NE000152 
O.S. N.º 323/2026 
DESCRIÇÕES Prestação de serviços para a aquisição de 

cordão e porta crachá personalizados. 

FORNECEDOR IDPROMO COMERCIAL LTDA – CNPJ n.º 
17.791.755/0001-54. 

VALOR TOTAL DA 
ORDEM DE 
SERVIÇO 

R$ R$ 904,00(novecentos e quatro reais). 

FISCALIZAÇÃO 
A responsabilidade pela fiscalização caberá a 
servidora Luana Letícia de Moraes CPF nº: 
xxx.885.948-xx. 

PRAZO PARA 
EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS 

Até o dia 13/03/2026. 

21304/2026

PARANÁ ESPORTE

ORDEM DE SERVIÇO
Curitiba, 23 de fevereiro de 2026.

[...]

Aventura  e  Natureza  –  Etapa  Verão  Maior 
Paraná 2026,na modalidade de Handebol de 
praia,  no  período  de  27/02 a  01/03,no 
Município de Matinhos

FORNECEDOR
LIGA DE HANDEBOL DO PARANA – LHPR   – 
CNPJ n.º 05.356.032/0001-48 

VALOR TOTAL DA 
ORDEM  DE 
SERVIÇO

R$ 30.167,28  (trinta mil, cento e sessenta e 
sete reais e vinte e oito centavos).

FISCALIZAÇÃO

A responsabilidade pela fiscalização caberá ao 
servidor  João  Carlos  Marcon  –  CPF  nº: 
xxx.542.059-xx.

PRAZO  PARA 
EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS

27/02/26 a 01/03/26

21363/2026 

UEL

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA - 2º TERMO ADITIVO -

[...]

RESERVADA e LOTES EXCLUSIVOS para empresas enquadradas 
como ME/EPP/MEI - OBJETO: Fornecimento de aparelhos de ar-
condicionado e cortina de ar para a Universidade Estadual de Londrina-
UEL. VALOR MÁXIMO: O preço máximo admitido para execução dos 
serviços é de R$ 1.489.107,82 (um milhão, quatrocentos e oitenta e nove 
mil, cento e sete reais e oitenta e dois centavos). TIPO DA LICITAÇÃO: 
Menor Preço. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 
10h00min do dia 25/02/2026. ABERTURA E INÍCIO DA 
SESSÃO/DISPUTA DE LANCES: 09h00min do dia 11/03/2026. 
INFORMAÇÕES: E-mail: granado@uel.br.

[...]

n.º 24.352.291-9) – EXCLUSIVA para empresas enquadradas como 
ME/EPP/MEI - OBJETO: AQUISIÇÃO de mobiliário sob medida (painel 
em madeira) para uso nas diversas unidades da Universidade Estadual de 
Londrina-UEL. VALOR MÁXIMO: O preço máximo admitido para 
execução dos serviços é de R$ 78.100,00 (setenta e oito mil e cem reais). 
TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Preço. ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: A partir das 10h00min do dia 25/02/2026. ABERTURA E 
INÍCIO DA SESSÃO/DISPUTA DE LANCES: 09h00min do dia 
12/03/2026. INFORMAÇÕES: E-mail: granado@uel.br. 
MODO DE PARTICIPAÇÃO: por meio do sistema eletrônico de licitações do